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Kaksi vuotta 2003 -syntyneiden poikien päävalmentajana toiminut Pakarinen on seuran kuudes kokopäiväinen työntekijä

LPS KUULUMISIA

Marraskuun 2017 alusta seuraan palkattiin toinen määräai-
kainen oppisopimusopiskelija, Samu Pakarinen. Pakarinen on 
aiemmin toiminut Laajasalon palloseurassa 2003-syntyneiden 
poikien valmentajana, jossa hän muiden töidensä ohella jatkaa 
vastaisuudessakin.

Oppisopimusopiskelijana Pakarinen suorittaa liikunnanohjaajan 
tutkinnon työnsä ohella. Suuri osa opinnoista tapahtuu käytän-
nön valmennus- ja seuratyössä. Teoreettiset lähiopetusjaksot 
tapahtuvat Pajulahden urheiluopistolla. 

Lisäksi hän osallistuu seuran leireille ja muihin seuratapahtumiin 
ohjaajana. Tarvittaessa hän ohjaa perhefutista, lasten ja 
aikuisten jalkapallokouluryhmiä sekä osallistuu seuran hallinnol-
lisiin töihin omalta osaltaan.

Oman pelaajauransa Pakarinen aloitti Espoon Palloseurassa 
90-luvun lopulla josta tie jatkui FC Honkaan. 

”Aika lailla armeijaan asti pelasin tosissani ja harjoittelin viisi 
kertaa viikossa mutta sitten kropan reistailut ja elämäntilanteet 
vaikeuttivat sen verran että päätin keskittyä valmentamiseen”, 
kertoo Pakarinen.

Pakarinen on seuran kuudes kokopäiväinen työntekijä. Hänen 
lisäkseen seurassa toimii hallintopäällikkö Mia Stierncreutz, 
juniorivalmennuspäällikkö Joni Ilvonen, pelaajakehitysval-
mentaja Pertti Grönberg sekä valmennuskoordinaattori Max 
Ronimus sekä toisena oppisopimusopiskelijana, enemmän 
seuran tyttöpuolella toimiva Veera Ronkainen.

“LPS on lähivuosien aikana kehittänyt urheilutoimintaansa 
määrätietoisesti vaihe kerrallaan. Samun tehtävä on ensisijais-
esti toimia poikien 2003 ja 2005 tavoitejoukkueiden vastuuval-
mentajana tuo vahvistusta poikien pelaajakehityspolkuun 
13-15 vuotiaiden osalta”, kertoo juniorivalmennuspäällikkö 
Joni Ilvonen.

Pakarisen toimiessa jo aikaisemmin 2003 poikien joukkueen 
vastuuvalmentajana oli kaikkia osapuolia hyödyttävä ratkaisu 
jatkaa laajemmalla konseptilla tulevaisuutta kohden.

Ilvosen mukaan nuorelle, innokkaalle ja seuramme 
toimintatapoihin sitoutuneelle jalkapalloihmiselle on loistava 
mahdollisuus päästä kehittämään Liikuntaneuvoja-koulutuksen 
kautta itseään ja tuomaan oma panoksensa seuramme tavoit-
teellisessa kehittymisessä yhdessä muiden seuratoimijoidemme 
kanssa.

”Aloitan innolla tässä tehtävässä. Haluan tuoda seuran toimin-
taan mukaan omia näkemyksiäni ja olla mukana kehittämässä 
seuran toimintaa pitkällä tähtäimellä”, sanoo Pakarinen.

Lisätietoa seurasta osoitteessa:
www.laajasalonpalloseura.fi
facebook.com/laajasalonpalloseura
instagram.com/laajasalonpalloseura


